Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об изменении в составах отдельных комитетов Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести Черемнова Александра Павловича из состава Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной

политике и ввести его в состав Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по государственному строительству и местному

самоуправлению.

2. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан
Минакову Елену Анатольевну в состав Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию,

агропромышленной и продовольственной политике .

3. В абзаце втором Постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 1 октября 2014 года N2 12-V ГС «Об избрании
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

государственному строительству и местному самоуправлению» (с

изменениями, внесенными постановлениями Государственного Совета

Республики Татарстан от 30 октября 2014 года N2 124-V ГС и от 21
декабря 2017 года N2 2081-V ГС), цифры «10» заменить цифрами «11 ».

Председатель Государственного Совета

Республики Татарстан

t ТА Т/, г- ):""н РЕё r. nнКАсы /
1 да'!_. "·зr.тr r. )л ты

1

АППМ ' ~ дl.РСТ . 1 JГО СОВЕТ А 1

PECI~YbJIИKИ \ТЛРСТАН
. tJf /~~ //
-. ? '- _20~

~Р) ~· ;:S:J//

/
/'j'/ t LL L/l •/ ~' t. • <c /

J;r< 1 ,· ?' )' ... (.<г-с'~..,_ , '(_( ')' / / < ?.•<. -~
..

c;ь.;Vt ~~ </t;t.(L« '2-//'.:_., .• t,

~ у ~ty). ( <l"•' t•1-U/t ' ?l'

~TATA~:.l, r fJ I Рt:СПУБЛИКАСЫ
да~ла·r r '1ЧJ:ТЬТ .l\fП IЛPATЬI

/АППАРАТ~ )С: ' ',.',РСТ~ЕННОГО СОВЕТА

1
PFCI1 ЛiJIJ-iiOJ ТАТАРСТАН

/J t/ ? ./ .{:(' t/ У, _20__:;:_r .
./- /л

.'У 1\• :7'.3 7 7 . - -
- Иii'_! l t~:-401!.'4'} n74555/17